- PISO FIXO DE MÉDIA COMPLEXIDADE - pfmc – CREAS; 2.027 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS; 2.122 - FOMENTO AS MANIFESTAÇÕES E ATIVIDADES CULTURAIS; Elemento 
de Despesa: 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 

VALOR DO CONTRATO: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), lotes 2 e 4.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 26/06/2019 à 31/12/2019 ou entrega total dos produtos/serviços

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 
13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal.

[...]

- PISO FIXO DE MÉDIA COMPLEXIDADE - pfmc – CREAS; 2.027 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS; 2.122 - FOMENTO AS MANIFESTAÇÕES E ATIVIDADES CULTURAIS; Elemento 
de Despesa: 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 

VALOR DO CONTRATO: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), lotes 1, 3 e 5.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 26/06/2019 à 31/12/2019 ou entrega total dos produtos/serviços

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 
13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal.